
Protokół Nr II/06  

z drugiej sesji  Rady Gminy Męcinka  

w dniu 1 grudnia 2006 r.  

 

Godzina rozpoczęcia sesji – 10 30 

Godzina zakończenia sesji - 12 00 

 

Na stan 15-tu radnych w sesji uczestniczyło  14-tu radnych.   

Nieobecny radny - Jan Fajkiel. 

Otwarcia sesji  Rady Gminy Męcinka dokonał Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Prędkiewicz  wypowiadając formułę: „Otwieram drugą  sesję  Rady 

Gminy Męcinka”. 

Powitał przybyłych na sesję : Radnych Rady Gminy Męcinka, Wójta Gminy -  

Zbigniewa Przychodzenia,  sołtysów wsi, kierowników jednostek 

organizacyjnych.  

W imieniu własnym i radnych  gorąco  powitał zaproszonych gości w osobach :  

- Panią Teresę Prokopek – Stępniak przedstawicielkę biura poselskiego Poseł na 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej  ElŜbiety Witek 

- Prezesa  Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  

  Gospodarki Wodnej  we Wrocławiu – Pana Krzysztofa Strynkowskiego 

- Starostę Jaworskiego – Pana Stanisława Laskowskiego 

- Przewodniczącego Rady Powiatu w Jaworze – Pana Mariusza Barańskiego 

- Komendanta  Powiatowej StraŜy PoŜarnej w Jaworze  - Druha Jana Serafina  

W dalszej kolejności powitał  księŜy zarządzających w parafiach na terenie 

gminy :  

- Księdza Proboszcza  Krzysztofa Słabickiego z Parafii w Męcince , 

- Księdza Proboszcza  Zbigniewa Dyla z Parafii w Słupie, 

Na koniec bardzo gorąco powitał  uczniów  klasy III Gimnazjum w Męcince 

wraz z wychowawcą klasy Jerzym śmudą.  
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Następnie stwierdził, Ŝe na stan 15-tu radnych , obecnych jest 14-tu radnych , co 

stanowi quorum przy którym Rada Gminy moŜe obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. 

Po przywitaniu obecnych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek 

posiedzenia, który przewidywał :  

1. Otwarcie sesji. 
2. ZłoŜenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
3. Składanie interpelacji  i zapytań. 
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :   

1/ ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Męcinka. 
2/ wynagrodzenia dla Wójta Gminy, 
3/ ustalenia  wynagrodzenia dla inkasentów  z tytułu poboru podatków 
stanowiących dochody Gminy Męcinka, 
4/ zmiany uchwały budŜetowej na 2006 rok. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.  
6. Sprawy róŜne . 
7. Zamknięcie sesji.  

 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani wniosków do porządku sesji.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka nie wniosła zmiany 
do porządku posiedzenia.  
 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku posiedzenia Przewodniczący Rady 

poprosił radnego Ryszarda Myśleckiego nieobecnego na sesji inauguracyjnej o 

złoŜenie ślubowania.  

Wszyscy obecni na sali powstali a radny Ryszard Myślecki złoŜył ślubowanie 

wg roty :  

„Wierny  Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuj ę uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Tak mi dopomóŜ Bóg”.  

Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe radny  Ryszard Myslecki złoŜył ślubowanie  

zgodnie z art. 23a pkt 1  ustawy o samorządzie gminnym.  

Punkt 2. ZłoŜenie ślubowania przez Wójta Gminy.  
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Przewodniczący Rady  Stanisław Prędkiewicz poprosił wybranego w wyborach 

bezpośrednich , które odbyły się dnia 12 listopada 2006 r.  Wójta Gminy 

Męcinka  Zbigniewa Przychodzenia  o złoŜenie  ślubowania.  

Wszyscy obecni na sali powstali a Wójt Gminy Zbigniew Przychodzeń złoŜył 

ślubowanie o treści : „Obejmuj ąc urząd wójta gminy  uroczyście ślubuj ę , Ŝe 

dochowam  wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować nbędę  

tylko dla dobra  publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi 

dopomóŜ Bóg”.   

Przewodniczący  stwierdził, ze Wójt Gminy Zbigniew Przychodzeń złoŜył 

ślubowanie wobec Rady Gminy i uchwała w tej sprawie Nr II/7/06 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

Po złoŜeniu ślubowania Przewodniczący Rady Stanisław Prędkiewicz złoŜył 

gratulacje Wójtowi z ponownego objęcia urzędu, Ŝycząc przy tym  sukcesów w 

pracy zawodowej.  

Następnie gratulacje złoŜyli :  

Pani Teresa Prokopek Stepniak - przedstawicielka biura poselskiego Pani Poseł 

na sejm RP ElŜbiety Witek,  

Druch Jan Serafin – Komendant Powiatowej StraŜy PoŜarnej w Jaworze,  

Starosta Powiatu Jaworskiego Stanisław Laskowski  

Przewodniczący Rady Powiatu – Mariusz Barański 

Z-ca Prezesa WFOŚiGW we Wrocławiu Krzysztof Strynkowski.  
 

W dalszej kolejności Wójt Gminy podziękował za gratulacje  i  przytoczył  

fragment epitafium jakie przed czteroma laty po złoŜeniu ślubowania 

przedstawił Radzie, epitafium, które znajduje się na ścianie przytułku dla dzieci 

w Kalkucie pn. „Mimo wszystko” o treści : 

„ Ludzie są nierozumni, nielogiczni i samolubni. 
Kochaj ich, mimo wszystko. 
Jeśli czynisz dobro, oskarŜą cię o egocentryzm.  
Czyń dobro, mimo wszystko. 
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Jeśli odnosisz sukcesy, zyskujesz fałszywych przyjaciół i prawdziwych wrogów. 
Odnoś sukcesy, mimo wszystko. 
Ludzie w gruncie  rzeczy potrzebują  twej pomocy,  
Mogą cię jednak zaatakować, gdy  pomagasz, 
Pomagaj, mimo wszystko.  
Dając światu najlepsze, co posiadasz , otrzymujesz ciosy. 
Dawaj światu najlepsze, co posiadasz, mimo wszystko”. 
 
Dodał, Ŝe starał się  wypowiedziane wówczas treści wypełnić w okresie 
minionych czterech lat. Natomiast dzisiaj zastanawiał się, co chciałby uczynić 
aby rozpoczynająca kadencja  wypełniona była wartościami  i przytoczył 
obecnym cytat Abrahama Linkolna „ To pi ęknie, gdy człowiek jest dumny ze  
swojej gminy, a jeszcze piękniej, gdy gmina moŜe być z niego dumna”.  
Wójt Gminy dodał, Ŝe po obecnej kadencji spodziewa się dalszych sukcesów dla 
gminy i owocnego współdziałania z powiatem. Układ władzy jaki mamy w 
chwili obecnej  umoŜliwia podejmowanie korzystnych dla gminy i powiatu  
przedsięwzięć, mamy posłankę z Jawora, 3 radnych powiatowych, były radny 
rady Gminy, Sekretarz Gminy i Skarbnik Gminy.  
Na zakończenie dodał, Ŝe okres ten  jak równieŜ układ władzy  powinny 
przynieść dalsze sukcesy.  
 

Punkt  3. Składanie interpelacji i zapytań.  

Radni : Mariola Mikołajczyk, Jolanta Dubińska, Zdzisława Wachowska i Jan 

Krupiński  zloŜyli  interpelacje na pismie do protokołu.  

Przewodniczący Rady poinformował zgłaszających , Ŝe na  interpelacje  i zapytania 
zostaną udzielone odpowiedzi na piśmie w terminie 14-tu dni. 
  
Punkt 4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  
 
Przed przystąpieniem do  rozpatrywania i podejmowania uchwał  Przewodniczący 
Rady poinformował obecnych, Ŝe ze wszystkimi projektami uchwał  
przedstawionymi do rozpatrzenia i podjęcia zapoznała się Komisja BudŜetowo – 
Finansowa , Oświaty i Spraw Społecznych i zaopiniowała je pozytywnie.  
 
1/ jako pierwszy przedłoŜony został do rozpatrzenia projekt uchwały w 
sprawie  ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Męcinka. 
 
Projekt uchwały przedstawiła radna Mariola Mikołajczyk. 
 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie w brzmieniu zgodnie z 
przedstawionym projektem.  
Za pojęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych na sesji radnych.  
Przewodniczący rady stwierdził, ze Rada Gminy Męcinka jednomyślnie podjęła 
uchwałę w sprawie  ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy 
Męcinka i uchwała w tej sprawie Nr II/8/06 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.    
  
2/ Kolejny przedstawiony do rozpatrzenia projekt uchwały dotyczył  
wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 
 
Projekt uchwały przedstawiła radna Mariola Mikołajczyk.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie w brzmieniu zgodnie z 
przedstawionym projektem.  
Za pojęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych na sesji radnych. Przewodniczący 
rady stwierdził, ze Rada Gminy Męcinka jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Męćinka i uchwała w tej sprawie Nr II/9/06 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. .    
  
3/ kolejny trzeci projekt uchwały dotyczył ustalenia  wynagrodzenia dla 
inkasentów  z tytułu poboru podatków stanowiących dochody Gminy Męcinka.  

 
Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy Józef Święcicki.   
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie w brzmieniu zgodnie z 
przedstawionym projektem.  
Za pojęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych na sesji radnych. Przewodniczący 
rady stwierdził, ze Rada Gminy Męcinka jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie 
ustalenia  wynagrodzenia dla inkasentów  z tytułu poboru podatków stanowiących 
dochody Gminy Męcinka wynagrodzenia dla Wójta Gminy Męcinka i uchwała w 
tej sprawie Nr II/10/06 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
4/ jako ostatni przedstawiony do rozpatrzenia i podjęcia projekt uchwały 
dotyczył zmiany uchwały budŜetowej na 2006 rok. 
 
Projekt uchwały wraz z załącznikiem do uchwały „Wykaz  inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2006 roku”  przedstawił Skarbnik 
Gminy – Józef Święcicki.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie w brzmieniu zgodnie z 
przedstawionym projektem.  
Za pojęciem uchwały głosowało 14-tu obecnych na sesji radnych. Przewodniczący 
rady stwierdził, ze Rada Gminy Męcinka jednomyślnie podjęła uchwałę w sprawie 
zmiany uchwały budŜetu Gminy Męcinka na 2006 rok i uchwała w tej sprawie Nr 
II/11/06 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 
 
Punkt 5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.  
 
Punkt ten pozostawiono bez rozpatrzenia uwagi na fakt, ze odpowiedzi 
udzielone zostaną radnym na piśmie zgodnie z informacją podana przez 
Przewodniczącego rady w punkcie 3. 
 
Punkt 6. Sprawy róŜne.  
 
Nie zgłoszono Ŝadnych  wolnych wniosków ani uwag w sprawach róŜnych.  

 
Punkt 7. Zamknięcie sesji. 
 
Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji. 

Podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach.  

Druga sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamkniętą.  

 

 

Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodzeń  


